
Vi erbjuder dig tre månader med en jobbcoach som stöttar och utma-
nar dig på din väg mot ett nytt jobb. Har du viljan – har vi verktygen.

Jobbcoach 

– på din väg mot nytt jobb

Avtalat tjänsteutbud 
Att träffa en personlig coach är en god in-
vestering. Om du väljer att ge oss ditt för-
troende så börjar vi med att se över ditt syfte 
med att ha en personlig coach utifrån dina 
individuella behov och förutsättningar. Vad 
är ditt mål och hur kan du nå dit? Behöver 
du förbättra något på vägen? 

Att söka nytt jobb är både spännande och 
kanske skrämmande – men också en möjlig-
het till utveckling. Våra coacher stöttar dig 
i din utveckling. Det kan vara i allt från att 
hitta din motivation, skriva bättre person-
ligt brev och CV till att förbereda dig inför  
en intervju. 

Styrkan med coachningen är att det är din 
egen potential som utvecklas, det är dina 
drivkrafter vi lockar fram och det är du som 
växer. Vi kommer att utmana dig – så du 
måste ha viljan.

Du väljer själv om samtalen med din coach 
skall ske via personliga möten, telefon eller 
e-post. Kanske en kombination passar bäst. 
Utöver bokade samtal kan du alltid ta kon-
takt via telefon eller e-post när du behöver 
det. Det blir tre spännande månader som ger 
dig både värdefulla insikter, praktisk nytta 
och om du inte fått ett nytt jobb – så kom-
mer du att vara en bra bit på väg.



Yrkesinriktning
Vår metodik handlar om att coacha dig mot 
ditt nya jobb – oavsett om du är snickare, 
sjuksköterska eller grafisk formgivare. Vi har 
också lång erfarenhet av att stötta dig som 
behöver särskilt stöd, kanske beroende på en 
funktionsnedsättning eller längre sjukskriv-
ning. Alla är välkomna till oss.

Utbildning/erfarenhet
Hos oss möter du jobbcoacher med gedi-
gen utbildning – från certifierade ACC 
coacher till coacher utbildade inom kog-
nitiv beteendevetenskap. Vi har kunskap 
och erfarenhet av olika coachningstekniker, 
kommunikation, pedagogik, sälj och entre-
prenörskap. Vår arbetskonsulent har dess-
utom gedigen erfarenhet av bl a Asperger 
syndrom, autism, ADHD/ADD och Tour-
ettes syndrom. Hos oss har du också möj-
lighet att träffa arbetsterapeut. 

Vi vet hur arbetsmarknaden ser ut och vilka 
verktyg som finns – från söka-jobb-sajter 
till andra sökvägar. Vi utgår från vedertagna 
metoder och riktlinjer framtagna av The In-
ternational Coach Federation.

Referenser
Vi har snart 20 års erfarenhet av att coacha 
och få människor att växa. Under dessa år 
har vi mött många människor – med lika 
många olika yrken, förutsättningar och mål. 
Kunderna har främst varit privata företag, 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och 
kommuner. 

Fakta
Vi har verksamheter på följande orter:    
Lerum, Kungälv, Stenungsund, Uddevalla, 
Skövde, Mariestad, Falköping, Gullspång 
och Töreboda. 

Våra öppettider
Måndag till fredag, kl. 08.00–16.30 

Du når oss via 
jobbcoach@brackediakoni.se 

Malin Kvick Hjalmarsson
Arbetskonsulent/arbetscoach 
0515-600 821 
malin.kvick.hjalmarsson@brackediakoni.se

Du hittar oss också på Facebook.

Allmän beskrivning
Ordet diakoni betyder medmänsklighet. Det 
var så det började 1923. Idag är vi 900 en-
gagerade medarbetare som bl a arbetar inom 
hälsovård, utbildning och forskning. Som en 
non profitverksamhet styrs vi inte av eko-
nomiska ägarintressen. Det ger oss kraft att 
göra skillnad – att få människor att växa. Det 
vågar vi lova. Och det kommer du att märka. 

Nyfiken? Läs mer om oss på vår hemsida.
www.brackediakoni.se/jobbcoach

– Vi ser fram emot att utmana dig mot 	
	 ditt nästa steg!

Individuellt, stöttande och utmanande…


